

---

## **Verificare, incarcare si reparare stingatoare de incendiu tip P1; P2;P6;P6E;P6A;P50;G2;G5**

I.D.: 100619165

---

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.156,50 RON - 2.156,50 RON

---

Descriere: Verificare stingator P1 - 8 buc x 14,5 lei = 116,00 lei Verificare stingator P2 - 6 buc x 16,00 lei = 96,00 lei Verificare stingator P6 - 50 buc x 18,50 lei = 925,00 lei Verificare stingator P6E - 10 buc x 18,50 lei = 185,00 lei Verificare stingator P6A - 1 buc x 18,50 lei = 18,50 lei Verificare stingator P50 - 1 buc x 50,00 lei = 50,00 lei Verificare stingator G2 - 36 buc x 18,50 lei = 666,00 lei Verificare stingator G5 - 5 buc x 20 lei = 100,00 lei Total = 2156,50 lei fara TVA RAR VOLUNTARI

---